令和３年 10月６日

保護者 様

沼津市立沼津高等学校長

オープンスクールについて（お願い）

 秋晴の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

の本校教育活動に対しまして、御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、10月 16日に予定されている本校オープンスクールについて、今年度も同日に予

定されている中学生向けの学校説明会を兼ねていることから、来校者が多数になり、混雑

が予想されます。新型コロナウイルス感染症における静岡県の警戒レベルは４に下がりま

したが、依然として感染拡大に対する懸念が残されています。

 つきましては、本校で 10月に大きな学校行事があること等も鑑み、学校全体での来校

者による密を回避するため、本校保護者の皆様におかれましては御来校を御遠慮いただけ

ますようお願い申し上げます。

 大変心苦しいお願いとなりますが、現況を御賢察いただき、御理解、御協力をお願いい

たします。

 なお、代替として下記のとおり授業公開します。ぜひ御来校ください。

記

〇本校授業公開について

１、日 時   令和３年 11月９日（火）、10日（水）午前８時 45分から午後４時 30分

まで

２、場 所   本校教室棟、メディア棟、グラウンド、体育館等

３、その他  ・感染症対策のため、事務室前に簡易な受付を設けます。記名、消毒、検

温等、御協力をお願いします。

       ・食堂の利用については御遠慮ください。

       ・駐車場は設けておりません。公共交通機関の御利用等をお願い致しま

す。

担 当：総務部 三枝

電 話：055-921-0805